Выписка №1 из протокола № 3 заседания конкурсной комиссии на замещение должности научного работника

г. Уфа 16 мая 2024 года

Присутствовали: 11 членов конкурсной комиссии из 15.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение следующей вакантной должности ИБГ УФИЦ РАН:

- главного научного сотрудника лаборатории физиологической генетики (0,9 ед.)

СЛУШАЛИ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение должности главного научного сотрудника лаборатории физиологической генетики (0,9 ед.) Поступила 1 заявка от претендента, допущенного к участию в конкурсе.

По итогам обсуждения и результатам голосования конкурсная комиссия решила:

Признать победителем конкурса на замещение должности главного научного сотрудника лаборатории физиологической генетики дбн Корытину Гульназ Фаритовну.

Результаты голосования членов конкурсной комиссии: 3a - 10, против – нет, воздержались – нет.

Зам. председателя конкурсной комиссии и.о. директора ИБГ УФИЦ РАН

Секретарь конкурсной комиссии ученый секретарь ИБГ УФИЦ РАН Э.К. Хуснутдинова М.А.Бермишева

Выписка №2 из протокола № 3 заседания конкурсной комиссии на замещение должности научного работника

г. Уфа

16 мая 2024 года

Присутствовали: 11 членов конкурсной комиссии из 15.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение следующей вакантной должности ИБГ УФИЦ РАН:

- старшего научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (0,9) ед.)

СЛУШАЛИ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение должности старшего научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (0,9 ед.)

Поступила 1 заявка от претендента, допущенного к участию в конкурсе.

По итогам обсуждения и результатам голосования конкурсная комиссия решила:

Признать победителем конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека кбн Гималову Галию Фуатовну.

Результаты голосования членов конкурсной комиссии: 3a - 11, против — нет, воздержались — нет.

Зам. председателя конкурсной комиссии и.о. директора ИБГ УФИЦ РАН

Секретарь конкурсной комиссии ученый секретарь ИБГ УФИЦ РАН

Э.К. Хуснутдинова

М.А.Бермишева

Выписка №3 из протокола № 3 заседания конкурсной комиссии на замещение должности научного работника

г. Уфа

Присутствовали: 11 членов конкурсной комиссии из 15.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение следующей вакантной должности ИБГ УФИЦ РАН:

- научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (1 ед.)

СЛУШАЛИ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение должности научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (1 ед.) Поступила 1 заявка от претендента, допущенного к участию в конкурсе.

По итогам обсуждения и результатам голосования конкурсная комиссия решила:

Признать победителем конкурса на замещение должности научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (1 ед.) кбн Иванову Елизавету Алексеевну.

Результаты голосования членов конкурсной комиссии: за – 11, против – нет, воздержались – нет.

Зам. председателя конкурсной комиссии и.о. директора ИБГ УФИЦ РАН

Секретарь конкурсной комиссии ученый секретарь ИБГ УФИЦ РАН

HOE DIO

Э.К. Хуснутдинова

М.А.Бермишева

Выписка №4 из протокола № 3 заседания конкурсной комиссии на замещение должности научного работника

г. Уфа

16 мая 2024 года

Присутствовали: 11 членов конкурсной комиссии из 15.

Повестка заседания:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение следующей вакантной должности ИБГ УФИЦ РАН:

- научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (1 ед.)

СЛУШАЛИ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на замещение должности научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека (1 ед.) Поступила 1 заявка от претендента, допущенного к участию в конкурсе.

По итогам обсуждения и результатам голосования конкурсная комиссия решила:

Признать победителем конкурса на замещение должности научного сотрудника лаборатории структурной и функциональной геномики человека кбн Зарипову Алию, Рамилевну.

Результаты голосования членов конкурсной комиссии: 3a - 11, против — нет, воздержались — нет.

Зам. председателя конкурсной комиссии и.о. директора ИБГ УФИЦ РАН

Секретарь конкурсной комиссии ученый секретарь ИБГ УФИЦ РАН

MANUAL MA

Э.К. Хуснутдинова

М.А.Бермишева